населения «Мой социальный помощник» Бежиной Христины Викторовны. 

8.2. В сфере благоустройства: 

В рамках постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-

ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы» Советом депутатов было согласовано 146 253 366,73 (Сто 

сорок шесть миллионов двести пятьдесят три тысячи триста шестьдесят шесть 

рублей 73 копейки) на выборочный, поддерживающий ремонт дворовых 

территорий. 

Было закуплено, установлено и отремонтировано 54 устройства мест 

накопления отходов по 24 адресам. 

И отремонтировано асфальтобетонное покрытие проездов и парковок по

[...]

В рамках постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-

ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы» всего в рамках социально-экономического 

развития района было согласовано депутатами 9 865 700 (Девять миллионов 

восемьсот шестьдесят пять тысяч семьсот) рублей.   

На эти денежные средства были отремонтированы/заменены малые 

архитектурные формы на детских площадках по 31 адресу и выделено 539 000 

(Пятьсот тридцать девять тысяч) рублей на оказание услуг по организации и 

проведению социально-воспитательной программы по работе с подростками. 

На эти деньги в оздоровительные лагеря отправили подростков из 

неблагополучных семей.  

План дополнительных мероприятий по социально - экономическому